
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

У ПР АВЛ ІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

09 Ф гсігги са  2017 року м. Чернігів № 39,9

Про підсумки обласного етапу 
Всеукраїнської природоохоронної 
акції «Ліси для нащадків»

На виконання наказів М іністерства освіти і науки України від 27.12.2016 
№ 1626 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2017 рік (за основними 
напрямками позаш кільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для 
педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів на 2017 рік», 
Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації 
від 02.02.2017 № 35 «Про проведення обласного етапу Всеукраїнської 
природоохоронної акції «Ліси для нащадків», відповідно до плану роботи 
комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних натуралістів», з 
метою виховання господаря, здатного працювати в умовах ринкової економіки, 
формування творчої працелюбної особистості, економічної і екологічної 
культури учнів, привернення уваги органів влади, громадськості до проблем 
сільської школи у вересні 2017 року проведено обласний етап Всеукраїнської 
природоохоронної акції «Ліси для нащадків».

В обласному етапі акції взяли участь учні загальноосвітніх та вихованці 
позашкільних навчальних закладів Бобровицького, Новгорода-Сіверського, 
Семенівського, Талалаївського районів, міста Новгород-Сіверський.

Відповідно до рішення журі обласного етапу акції 

НАКАЗУЮ :

1. Нагородити дипломами Управління освіти і науки облдержадміністрації 
переможців обласного етапу Всеукраїнської природоохоронної акції «Ліси для 
нащадків» за успіш не виконання завдань акції:

- членів гуртка «Ю ні лісівники» Браницької ЗОШ  І-ІІІ ст. Бобровицької 
районної ради;

- Вітеля Богдана, члена гуртка «Ю ні лісівники-дендрологи» Новгорода- 
Сіверського районного Будинку дитячої та юнацької творчості;




